اگر تم وہ کچھ جان لیتے جو میں جانتا ہوں تو تم بہت تھوڑا ہنستے اور زیادہ روتے۔ یہ سن کر رسول اللہ کے صحابہ نے سر جھکا لئے اور سسکیاں لینے لگے۔

(صحیح بخاری کتاب التفسیر باب لا تنسوا لوالہ حدیث نمبر 4255)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

جمعہ 29 مارچ 2002ء، 14 محرم 1423 ہجری - 29 مارچ 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 70

دسویں جماعت یا O-level کا امتحان

دینے والے واقفین نو سے گزارش

جن واقفین نو لڑکوں اور لڑکیوں نے اس سال جماعت دہم یا او۔ لیول کا امتحان دیا ہے ان کی خدمت میں درخواست ہے کہ

- (1) وہ خدام الاحمدیہ ایچ۔ اے۔ ایم۔ اللہ پاکستان کی طرف سے منعقد کردہ تربیتی کلاس میں ضرور شامل ہوں۔